令和3年10月1日
[bookmark: _GoBack]医療機関・医療従事者 各位
ミカタ株式会社
代表取締役　朝比奈壱磨

[bookmark: _Hlk81677325]最前線で闘ってくださっている医療関係者様へご案内

新型コロナウイルスの影響で社会生活が大きく変わってから約1年半、医療機関・医療従事者の皆様には常に最前線で感染者治療、ワクチン接種等多大なご尽力をいただきまして心より感謝申し上げます。
弊社は小さな空調設備会社では御座いますが、通常通りとはいかずとも皆様のおかげで日々業務を行えております。また、何よりも皆様のおかげで社員の家族は全員無事に生活を送ることが出来ております。改めて心より感謝申し上げます。
この度はそんな感謝の気持ちをお伝えしたいと思い社員一同で下記のサービス無償提供を決定致しました。規模も小さく大変恐縮では御座いますが皆様に少しでも綺麗な空気環境をご提供出来ればと考えております。ご検討の程宜しくお願い申し上げます。

＜無償提供期間＞　2021年10月1日から2022年3月31日
＜申込受付期間＞　2021年9月1日から2021年2月28日
＜対象＞　　　　　医療機関様
＜月間実施台数＞　各施設様ご希望の室内機10台×10施設様　　計100台
＜注意事項＞　　　　※ご希望月に関しては先着順でのご案内となります。
※感染拡大の状況により申込・提供期間を変更する可能性があります。
　　　　　　　　　　　※申込数が定数に到達次第、申込の制限をさせていただく可能性があります。
※作業日数は1日間を予定しております。
下記をご記入、ご捺印いただき、切り離さずにFAXか営業担当までメールでご送付くださいませ。
改めて営業担当よりご担当者様宛にご連絡させていただきます。
---------------------------------------------------------------------------
医療機関施設名：
ご担当者様（部署・お名前）：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ご希望月　：　 10月　・　11月　・　12月　・　1月　・　2月　・　3月
ご希望曜日： 　平日　・　土日祝　・　その他（　　　　）
上記内容に関するお問い合わせは、営業担当もしくは以下にお願いします。
ミカタ株式会社　総務部　06-4392-7888(TEL)　06-4392-7889(FAX)